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Explosionado Modelo SVF25-I1
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*Imágenes con fines ilustrativos
Las figuras que se incluyen en este documento son solo para referencia. 
Los modelos reales pueden ser diferentes a estos dibujos.
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No. DESCRIPCIÓNCÓDIGO

3082883

3082755

3039965

3001465

3001462

3083018

3083079

2130819

3079988

3082761

CUBRE CABLES

COMPLEMENTO BASE

PATÍN

RONDANA PLANA

RONDANA ABIERTA

TARIMA

LOUVER

COMPLEMENTO LOUVER

RONDANA CONICA

REJILLA
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UNIDAD CONDENSADORA
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No. DESCRIPCIÓNCÓDIGO

2133798

3064823

3063637

3085004

3054762

3043930

2133799

2117366

2030264

2134159

3071062

3078610

3042612

3039514

3068712

3001449

2014639

BASE UNIDAD

CONDENSADOR

COMPRESOR

TUBO CAPILAR

SOPORTE FILTRO

FILTRO DESHIDRATADOR

TUBO DESCARGA

TUBO COBRE

TUBO PREVACIO

TUBO SUCCION

MOTOR

ASPA

BASE MOTOR

SOPORTE MOTOR

CUBRE TUBOS

RESORTE LIBERADOR

TUBO DE CARGA
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PUERTA
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No. DESCRIPCIÓNCÓDIGO

2130809

3082760

3083021

3083019

3083020

2130808

PUERTA

EMPAQUE MAGNETICO

BISAGRA

REFUERZO L 

REFUERZO Z

KIT PUERTA
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